

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Mancherla Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : KOLURI MADHUKAR REDDY

S/o or W/o : MOHAN REDDY

LAGALMARRI

PEGADAPALLI

JAGITAL

Telangana

-505532

PH: 77080286712

Bill No. : CPD-JI-27 897

Date : 13-07-2026

JC NO : CPDWSJCB27 421

JC Date : 13-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5045DLGA031065

Model No : 5045 LPY

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R141339	87089900	LOCK WASHER	1.00			182.00	154.24	13.88	9.0	13.88	9.0	0.00	0.0	182.00
2	R141340	87089900	O-RING	1.00			23.00	19.49	1.75	9.0	1.75	9.0	0.00	0.0	23.00
3	R141315	87089900	SEAL. ROCKSHAFT PISTO	1.00			1,468.00	1,244.07	111.97	9.0	111.97	9.0	0.00	0.0	1,468.00
4	SJ14264	84821090	BALL BEARING. BALL BEA	1.00			222.00	188.14	16.93	9.0	16.93	9.0	0.00	0.0	222.00
5	RE73534	84821090	BEARING. BALL	1.00			389.00	329.66	29.67	9.0	29.67	9.0	0.00	0.0	389.00
6	SJ14199	84821090	BALL BEARING. BEARING	1.00			352.00	298.31	26.85	9.0	26.85	9.0	0.00	0.0	352.00
7	RE73538	84821090	BALL BEARING. 6206	1.00			294.00	249.15	22.42	9.0	22.42	9.0	0.00	0.0	294.00
8	R141164	40169320	O-RING. (3.53 X 58.74)	1.00			69.00	58.47	5.26	9.0	5.26	9.0	0.00	0.0	69.00
9	SJ13189	87083000	PEDAL, BRAKE ASSEMBL	1.00			917.00	873.33	21.83	2.5	21.83	2.5	0.00	0.0	917.00
10	34M7053	73209090	PIN. SPRING	1.00			24.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
11	R225616	87089100	DRAIN PLUG. M14	1.00			56.00	53.33	1.33	2.5	1.33	2.5	0.00	0.0	56.00
12	RE186301	40169990	ISOLATOR	4.00			104.00	352.54	31.73	9.0	31.73	9.0	0.00	0.0	416.00
13	40M7241	73182910	RING. INTERNAL SNAP	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
14	R216707	87089900	NUT	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
15	R140037	40169990	SIGHT PLUG. WINDOW. O	2.00			75.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
16	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	1.00			246.00	208.47	18.76	9.0	18.76	9.0	0.00	0.0	246.00
17	SU66115	84831099	Drive Shaft, SCDP PTO INP	1.00			1,680.00	1,423.73	128.14	9.0	128.14	9.0	0.00	0.0	1,680.00
18	SU66114	87084000	Helical Gear, HELICAL GEA	1.00			1,478.00	1,407.62	35.19	2.5	35.19	2.5	0.00	0.0	1,478.00
19	SU66116	87084000	Helical Gear, HELICAL GEA	1.00			1,648.00	1,569.52	39.24	2.5	39.24	2.5	0.00	0.0	1,648.00
20	R140070	73079990	FITTING. STRAIGHT GREASE	2.00			38.00	64.41	5.80	9.0	5.80	9.0	0.00	0.0	76.00
21	RE182456	87089900	LUBRICATION FITTING	1.00			35.00	29.66	2.67	9.0	2.67	9.0	0.00	0.0	35.00
22	RE61719	40169320	Seal. SEAL. PADDY	1.00			697.00	590.68	53.16	9.0	53.16	9.0	0.00	0.0	697.00
23	SJ14477	84824000	NEEDLE BEARING. NADE	1.00			167.00	141.53	12.74	9.0	12.74	9.0	0.00	0.0	167.00
24	SJ14232	84824000	NEEDLE BEARING. NEED	1.00			255.00	216.10	19.45	9.0	19.45	9.0	0.00	0.0	255.00
	Spares Total			29				9,653.82	615.09		615.09		0.00		10,884.00
Services															
1	Hydraulic Assembly R&R (O/H)-5D HSN Code :998719			1			1,800.00	1,525.42	137.29	9.0	137.29	9.0	0.00	0.0	1,800.00
2	Transmission Oil Replacement Through PTO Overhaul & Oil Filter Replacement			1			1,000.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00
	Service Total			2.00	0.00	0.00		2372.88	213.56		213.56		0.00		2,800.00
	Grand Total :			31				12,026.69	828.65		828.65		0.00		13,684.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Thirteen Thousand Six Hundred and Eighty Four Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 10,884.00

Lab.Charges : 2,800.00

Round Off : 0.00

Total : 13,684.00

